STMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 12:34:27
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023434 CONTRA 24199 REMISION: 0103393-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2%.109" 38.1X2.77MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 12.252 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES JIMENEZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.596 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

321747 .0100  .0190  .0360  .1800  .2800 .0170 .250 .070  .130 .002  .880  .002  .001D

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) - V-NOTCE [J) V-NOTCH
(LB/IN?2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO TT T2 M TEMP €
321747 54,168 76,086 28
CHARPY CHARPY CHARDY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T T2 T3 TIMP F

321747

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

321747  SQI00853  SQI00854 SQI00855 SQI00856 SQI00857 SQI00858

s

DE LA CALIDAD




